
 

  
У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
08 лютого 2022 р.                  № 38 

 

Про затвердження Порядку організації надання паліативного догляду 

невиліковно хворим мешканцям Бердянської міської територіальної 

громади за місцем проживання (вдома)  

 

 

 Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Законом України «Про соціальні послуги», наказом Міністерства соціальної 

політики України та Міністерства охорони здоров’я України від 23.05.2014 

№317/353 “Про затвердження Порядку взаємодії суб’єктів при наданні 

соціальної послуги паліативного догляду вдома невиліковно хворим” , наказом 

Міністерства соціальної політики України від 29.01.2016 № 58 “Про 

затвердження Державного стандарту паліативного догляду”, наказом 

Міністерства охорони здоров’я України від 04.06.2020 № 1308 “Про 

удосконалення організації надання паліативної допомоги в Україні” та з метою 

організації надання комплексного паліативного догляду та допомоги 

невиліковно хворим мешканцям Бердянської міської територіальної громади, 

виконавчий комітет Бердянської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Порядок організації надання паліативного догляду 

невиліковно хворим мешканцям Бердянської міської територіальної громади за 

місцем проживання (вдома), що додається. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, виконувача 

обов’язків керуючого справами виконкому Юрченка О.С., начальника 

управління праці та соціального захисту населення виконавчого комітету 

Бердянської міської ради Токмань Н.А.,   директора   Комунальної установи      



 

 

2 

 

“Територіальний   центр соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг)” Бердянської міської ради Браілка В.Г. в межах наданих повноважень. 

 

 

 

 

 

Виконувач обов`язків 

міського голови,  

секретар міської ради             Олександр СВІДЛО 

 
 


